
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, 59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 129, faks.(8 319) 61 199, el. p. soc.rupyba@prienai.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO  „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. VASARIO 

23 D. SPRENDIMO NR. T3-32 ,,DĖL PINIGINĖS SOCIALINĖS PARAMOS TEIKIMO 

TVARKOS APRAŠO IR LĖŠŲ PINIGINEI SOCIALINEI PARAMAI NUSTATYMO 

METODIKOS PATVIRTINIMO“  PAKEITIMO“ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-01-15   Nr.  PAR-4 

  

Priėmus 2017 m. gruodžio 5 d. Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos 

nepasiturintiems gyventojams įstatymo Nr. IX-1675 1, 4, 8, 10, 17, 20, 23 straipsnių pakeitimo 

įstatymą Nr. XIII-821, būtina pakeisti Prienų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 23 d. 

sprendimu Nr. T3-32 „Dėl Piniginės socialinės paramos teikimo tvarkos aprašo ir lėšų piniginei 

socialinei paramai nustatymo metodikos patvirtinimo“ patvirtinto Piniginės socialinės paramos 

teikimo tvarkos aprašo ir lėšų piniginei socialinei paramai nustatymo metodikos kai kurias 

nuostatas (6 ir 69 punktus, 72.6 papunktį). 

6 punktas keičiamas atsižvelgiant į tai, kad pagal įstatymą dėl piniginės socialinės 

paramos gali kreiptis ir asmenys, nedeklaravę gyvenamosios vietos ir neįtraukti į gyvenamosios 

vietos neturinčių asmenų apskaitą, jei yra nurodę faktinę gyvenamąją vietą Prienų rajono 

savivaldybėje. 

  69 punkte išvardytos įstatyme nustatytos socialinės apsaugos sritys, kurioms finansuoti 

gali būti naudojamos nepanaudotos Prienų rajono savivaldybės biudžeto lėšos piniginei socialine i 

paramai skaičiuoti ir mokėti. 

 72.6 papunktyje nurodyta, kad piniginę socialinę paramą gaunantys nepasiturintys 

asmenys privalo dalyvauti Savivaldybės administracijos organizuojamoje visuomenei naudingoje 

veikloje ir Savivaldybės užimtumo didinimo programoje. 

Siūlome pritarti sprendimo projekte pateiktiems Piniginės socialinės paramos teikimo 

tvarkos aprašo ir lėšų piniginei socialinei paramai nustatymo metodikos pakeitimams. 

 

 

 

Vyriausioji specialistė,                                                    Sandra Mekionienė 

laikinai einanti skyriaus vedėjo pareigas 


